CÂMARA MUNICIPAL DE MoGEIRo.PB
CASA SEVERINO DA SITVA LIRA

cNPl/MF N. 12.913.737l000r-84
Av. Presidente loão Pessoe §/n,Centro,Mogeiro-PB
Email:cemâremogeiro@gmail.com / t l. 32661323

REQUER]MENTO 1q 2027

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenário
que seja enviado oÍício ao Exmo. Sr. Antonio fosé Ferreira, Prefeito
Constitucional, solicitando a possibilidade de disponibilizar um veículo
para transportar as pessoas do nosso município que trabalham em João
Pessoa levando-os na segunda-feira e trazendo-os na sexta-feira
semanalmente.

ruSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 20 de

outubro de2021.

"ea*Alves Travassos
Vereadora

§Ü\SSÀ0
ut'tt'-'

tR§rJANÉ'itut

Én-§&)
_»

§